

Høng Bageri ApS

Hovedgaden 29
4270 Høng

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Kim Harry Krogholm Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Høng Bageri ApS
Hovedgaden 29
4270 Høng

CVR-nr: 37372145

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Produktion og salg af brød og kager, og anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et bedre år som forventet, og har opnået et mindre men positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har foretaget en yderligere reduktion i lønudgifterne i indeværende år, herunder forsøges der sparet på omkostninger på administration mv.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen:

Nettoomsætningen ved salg af vare mv. indregnes i resultatopgørelsen ekskl. moms med fradrag for evt. rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration samt lokaler mv.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter, herunder renter debitorer og kreditorer mv.

Skat:

Selskabsskat beregnet som 22 % af årets resultat efter skattelovgivningens bestemmelser omkostningsføres i resultatopgørelsen, men skatten i 2018 er kr. 0,- da overskuddet kan modregnes i underskuddet for 2016.

Balance

Anlægsaktiver:

Driftmidler/inventar er medtaget til kostpris og afskrives med 25%.

Småanskaffelser på indtil kr. 13.500 pr. enhed eller med indtil 3 års forventet levetid, omkostningsføres fuldt ud i regnskabsåret.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender er medtaget til faktiske beløb.

Udbytte:

Der er ikke udbetalt udbytte for regnskabsåret 2018.

Skat:

Den forventede skyldige skat af årets skattepligtige indkomst er opført som kortfristet gæld, men da 2018 ikke giver overskud er dette beløb kr. 0,-

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.873.980	1.841.177
Eksterne omkostninger		-351.329	-352.830
Bruttoresultat		1.522.651	1.488.347
Personaleomkostninger		-1.481.535	-1.453.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.031	-9.375
Resultat af ordinær primær drift		34.085	25.499
Andre finansielle indtægter		0	8.760
Øvrige finansielle omkostninger		-122	-1.280
Ordinært resultat før skat		33.963	32.979
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		33.963	32.979
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.963	32.979
I alt		33.963	32.979

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.094	28.125
Materielle anlægsaktiver i alt		21.094	28.125
Anlægsaktiver i alt		21.094	28.125
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	150.000
Varebeholdninger i alt		150.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.379	63.450
Andre tilgodehavender		57.000	57.000
Tilgodehavender i alt		102.379	120.450
Likvide beholdninger		306.776	144.759
Omsætningsaktiver i alt		559.155	415.209
Aktiver i alt		580.249	443.334

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-124.370	-157.349
Overført resultat		33.963	32.979
Egenkapital i alt		-40.407	-74.370
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.421	44.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		573.235	473.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		620.656	517.704
Gældsforpligtelser i alt		620.656	517.704
Passiver i alt		580.249	443.334

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3